Gestión del riesgo
de corrupción

8 8 0 100%

4. Racionalización de
Tramites

7 7 0 100%

5. Rendición de
cuentas

11 11 0 100%

Total 113 113 0 100%

Respecto al avance del cumplimiento del PAAC 2025 se evidencia un porcentaje del 100%, con
un total de 100% (ciento trece) actividades ejecutadas, de 113 y programas en la vigencia, es
importante aclarar que para dar cumplimento total al PAAC quedaba pendiente 1 (una) actividad
que corresponden a el primer  cuatrismestre que se cumplió en el segundo cuatrimestre y se
suscribió un plan de mejoramiento.